14 апреля 2008 г.

Извещение №4/2

о проведении котировки цен

Комитет планирования и социально-экономического развития Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о проведении котировки цен  на приобретение однокомнатной квартиры в д.Крюки Островского района.
1. Почтовый адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 28; тел. 32926; факс 31945; e-mail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Чокой Елена Викторовна.

2. Муниципальный заказчик – МУ КУМИ Островского района, г. Остров, 181350, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 26, тел. 3-23-53

3. Источник финансирования – средства местного бюджета.
4. Наименование и характеристики приобретаемых помещений: однокомнатная квартира в д. Крюки Островского района
       Максимальная цена контракта – 350 000 руб.

5. Предполагаемая дата заключения контракта (сроки продажи помещений): 28.04.2008г.
6. Форма, сроки и порядок оплаты работ перечисление денежных средств на лицевой счет продавца после составления договора купли-продажи не позднее, чем за 1 день до его государственной регистрации. Комиссия банка за счет покупателя – 1% из оплаченной суммы по контракту.

7. Котировочные заявки принимаются в письменной форме со дня опубликования извещения о проведении котировки цен на официальном сайте и должны быть получены не позднее 15 часов 23 апреля 2008 года.

Рассмотрение заявок на участие состоится в 16 часов 23 апреля 2008 г. по адресу  г. Остров ул. Островских Молодогвардейцев д.1, каб. 28.

8. Критерии оценки котировочных заявок: наименьшая стоимость котировки в расчете на 1м2 площади помещения, потребительские качества жилого помещения.

Глава Островского района:                                                      А.И.Афанасьев